[image: ]
OFÍCIO N°..........:  105/2021/CMCC
NATUREZA.........:  Solicitação
SERVIÇO............:  Gabinete da Presidência
DATA..................:  30 de setembro de 2021

Prezada Senhora Priscila Nogueira de Sá,
	O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru/MG, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste, à ilustre presença de Vossa Senhoria, solicitar autorização de sua parte para que a Câmara Municipal promova o aumento em meio metro do muro da divisa de sua residência com o prédio da Câmara Municipal. Informo que esta obra se realizará por questões de segurança e que posteriormente a feitura da obra, fica sob sua responsabilidade a realização do acabamento do muro do lado de sua residência.
	Certo de sua compreensão, nos colocamos à disposição para o esclarecimento de eventuais dúvidas.
	Atenciosamente,

Sebastião de Faria Gomes
Presidente

À Sra.
Avenida José Marra da Silva, nº 171, Centro
Carmo do Cajuru/MG
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40